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Direzione provinciale di Trento 

Prot. n. 52754 del 13/05/2024 

 
Approvazione della graduatoria finale di merito della selezione pubblica per l’assunzione 

a tempo indeterminato di 3970 unità, aumentate a 4265, da inquadrare nell’area dei 

funzionari per attività tributaria, (bando di concorso n. 272034 del 24 luglio 2023, 

modificato dall’atto n. 300017 del 24 agosto 2023 e dall’atto n. 224448 del 9 maggio 2024) 

 

 

LA DIRETTRICE PROVINCIALE 

 

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme riportate nel seguito del presente 

provvedimento, 

DISPONE: 

1. È approvata la graduatoria di merito della selezione pubblica per l’assunzione a tempo 

indeterminato di 3970 unità, aumentate a 4265, da inquadrare nell’area dei funzionari 

per attività tributaria, di cui n. 51 per la Direzione Provinciale di Trento (bando di 

concorso n. 272034 del 24 luglio 2023, modificato dall’atto n. 300017 del 24 agosto 

2023 e dall’atto n. 224448 del 9 maggio 2024), riportata nell’allegato A, parte 

integrante del presente atto. 

 

2. In base alla suddetta graduatoria di merito sono dichiarati vincitori i candidati elencati 

nell’allegato B, parte integrante del presente atto. 

 

3. Il presente atto viene pubblicato sul sito Internet dell’Agenzia delle Entrate. 
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4. Avverso il presente provvedimento può essere prodotto ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

Motivazioni 

Accertata la regolarità della procedura, in conformità a quanto previsto dal bando e sulla base 

degli atti della Commissione d’esame, nominata con atto prot. n. 314443 dell’11 settembre 

2023 e modificata con atti n. 344250 del 29 settembre 2023 e n. 382091 del 25 ottobre 2023, 

il presente atto dispone l’approvazione della graduatoria di merito e dichiara i vincitori della 

predetta procedura selettiva, tenendo conto delle riserve e dei titoli di preferenza indicati dai 

candidati nella domanda di partecipazione e determinati ai sensi della normativa vigente. 

Sono dichiarati vincitori i candidati che si collocano nel numero dei posti previsti dal bando 

di concorso, aumentati come da atto n. 224448 del 9 maggio 2024. 

 

Riferimenti normativi 

Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300 

Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i.; 

Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Entrate. 

 

Trento, 13 maggio 2024 

LA DIRETTRICE PROVINCIALE 

Grazia Maria Previtera 

(firmato digitalmente) 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 



Allegato A

Posizione Cognome Nome Data di nascita Punteggio Titoli di preferenza

1 MIROGLIO CRISTINA 11/11/1993 28,57/30

2 MENEGHINI GIUSEPPE 11/08/1998 26,53/30 DPR 487/1994, art. 5

3 MONTINI FRANCESCO 05/03/1976 26,53/30

4 TRAVAGLINI MARCO 06/07/1971 26,02/30

5 DONISI PIERPAOLO 22/04/1978 25,75/30

6 BATTISTI NICOLA 12/10/1980 25,51/30 DPR 487/1994, art. 5

7 PIAZZA GIOVANNI 14/02/1978 25,51/30 DPR 487/1994, art. 5

8 BIRTI MASSIMO 18/05/1972 25,51/30

9 GARA NICOLA 07/12/1998 25,08/30

10 CICOIRA ANTONELLA 13/01/1994 24,97/30

11 GIARDINELLI GIUSEPPE ANTONIO 25/02/1972 24,49/30

12 STURIALE VALERIA 07/10/1991 24,22/30

13 FERRARI PAOLA 17/06/1980 24,06/30

14 RICCIARDI MAURIZIO 07/07/1970 23,98/30 DPR 487/1994, art. 5

15 DI RUSCIO RITA 14/07/1974 23,98/30

16 CROSARA MASSIMO 03/07/1983 23,63/30

17 TIMPANO FRANCESCO 01/01/1977 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

18 PISCITELLI GIOVANNI 07/01/1982 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

19 DI LABBIO CHIARA 22/06/1993 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

20 LIBERTI GIUSEPPE 08/04/1983 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

21 FAZIO FRANCESCO 15/04/1982 23,47/30

22 CHEMEL SARA 09/12/1978 23,12/30

23 GAZZILLO AZZURRA 27/11/1994 23,04/30 DPR 487/1994, art. 5

24 GALATEO EMMANUEL 19/03/1987 23,04/30

25 BUCOS VICTOR 08/07/1977 22,96/30 DPR 487/1994, art. 5

26 DI NINNO GIUSEPPINA ANTONIA 06/06/1984 22,96/30

27 MACRI' GIOVANNI 14/07/1999 22,93/30

28 LAZZARO GIANNI 28/07/1978 22,45/30 DPR 487/1994, art. 5

29 NICOLINI MARCO 19/11/1980 22,45/30

30 CASTELLANO MICHELE IVAN 16/10/1976 22,42/30

31 PASCALE STEFANIA 07/09/1973 22,02/30 DPR 487/1994, art. 5

32 FONTANARI FEDERICO 18/01/1996 22,02/30

33 SMIRIGLIA MARIACARMELA 28/07/1985 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

34 PITINGARO VINCENZA 13/05/1981 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

35 GIANNONE ANGELO 14/06/1977 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

36 RUSSIELLO MAURO 01/06/1971 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

37 PALLAVER MARLENE 25/05/1982 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

38 PINTACUDA MARCO 24/09/1973 21,94/30

39 MARCHETTO CHIARA 07/09/1993 21,56/30

40 GJONI MARINA 01/05/1998 21,51/30

41 MUSARDO ALESSANDRA 11/08/1976 21,48/30

42 IANNACE KATIA 29/01/1975 21,43/30 DPR 487/1994, art. 5

43 NIEDERSTATTER JLENIA 17/07/1995 21,43/30 DPR 487/1994, art. 5

Selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminatodi  3970 unità, aumentate a 4265, 

da inquadrare nell’area dei funzionari per attività tributaria, 

di cui n. 51 per la Direzione Provinciale di Trento

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

allegato al prot.n. 52754 del 13/05/2024
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44 AMADIO RICCARDO 28/10/1993 21,43/30 DPR 487/1994, art. 5

45 AVERSA DANILO 22/01/1988 21,43/30

46 RUSSO VALERIA 28/08/1993 21,24/30 DPR 487/1994, art. 5

47 COCCO MARTINA 21/05/1992 21,24/30

48 GERMANO FEDERICA 09/06/1990 21,13/30

49 DI FELICE FABIANA 25/07/1999 21,08/30 DPR 487/1994, art. 5

50 FRAIER TIZIANO 28/06/1996 21,08/30

51 DE BELLA ALESSANDRO 04/03/1991 21,02/30
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Allegato B

Cognome Nome Data di nascita Punteggio Titoli di preferenza

MIROGLIO CRISTINA 11/11/1993 28,57/30

MENEGHINI GIUSEPPE 11/08/1998 26,53/30 DPR 487/1994, art. 5

MONTINI FRANCESCO 05/03/1976 26,53/30

TRAVAGLINI MARCO 06/07/1971 26,02/30

DONISI PIERPAOLO 22/04/1978 25,75/30

BATTISTI NICOLA 12/10/1980 25,51/30 DPR 487/1994, art. 5

PIAZZA GIOVANNI 14/02/1978 25,51/30 DPR 487/1994, art. 5

BIRTI MASSIMO 18/05/1972 25,51/30

GARA NICOLA 07/12/1998 25,08/30

CICOIRA ANTONELLA 13/01/1994 24,97/30

GIARDINELLI GIUSEPPE ANTONIO 25/02/1972 24,49/30

STURIALE VALERIA 07/10/1991 24,22/30

FERRARI PAOLA 17/06/1980 24,06/30

RICCIARDI MAURIZIO 07/07/1970 23,98/30 DPR 487/1994, art. 5

DI RUSCIO RITA 14/07/1974 23,98/30

CROSARA MASSIMO 03/07/1983 23,63/30

TIMPANO FRANCESCO 01/01/1977 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

PISCITELLI GIOVANNI 07/01/1982 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

DI LABBIO CHIARA 22/06/1993 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

LIBERTI GIUSEPPE 08/04/1983 23,47/30 DPR 487/1994, art. 5

FAZIO FRANCESCO 15/04/1982 23,47/30

CHEMEL SARA 09/12/1978 23,12/30

GAZZILLO AZZURRA 27/11/1994 23,04/30 DPR 487/1994, art. 5

GALATEO EMMANUEL 19/03/1987 23,04/30

BUCOS VICTOR 08/07/1977 22,96/30 DPR 487/1994, art. 5

DI NINNO GIUSEPPINA ANTONIA 06/06/1984 22,96/30

MACRI' GIOVANNI 14/07/1999 22,93/30

LAZZARO GIANNI 28/07/1978 22,45/30 DPR 487/1994, art. 5

NICOLINI MARCO 19/11/1980 22,45/30

CASTELLANO MICHELE IVAN 16/10/1976 22,42/30

PASCALE STEFANIA 07/09/1973 22,02/30 DPR 487/1994, art. 5

FONTANARI FEDERICO 18/01/1996 22,02/30

SMIRIGLIA MARIACARMELA 28/07/1985 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

PITINGARO VINCENZA 13/05/1981 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

GIANNONE ANGELO 14/06/1977 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

RUSSIELLO MAURO 01/06/1971 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

PALLAVER MARLENE 25/05/1982 21,94/30 DPR 487/1994, art. 5

PINTACUDA MARCO 24/09/1973 21,94/30
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Cognome Nome Data di nascita Punteggio Titoli di preferenza
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MARCHETTO CHIARA 07/09/1993 21,56/30

GJONI MARINA 01/05/1998 21,51/30

MUSARDO ALESSANDRA 11/08/1976 21,48/30

IANNACE KATIA 29/01/1975 21,43/30 DPR 487/1994, art. 5

NIEDERSTATTER JLENIA 17/07/1995 21,43/30 DPR 487/1994, art. 5

AMADIO RICCARDO 28/10/1993 21,43/30 DPR 487/1994, art. 5

AVERSA DANILO 22/01/1988 21,43/30

RUSSO VALERIA 28/08/1993 21,24/30 DPR 487/1994, art. 5

COCCO MARTINA 21/05/1992 21,24/30

GERMANO FEDERICA 09/06/1990 21,13/30

DI FELICE FABIANA 25/07/1999 21,08/30 DPR 487/1994, art. 5

FRAIER TIZIANO 28/06/1996 21,08/30

DE BELLA ALESSANDRO 04/03/1991 21,02/30
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